

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
(dane w tys. zł.)

**INTERNET GROUP SA**

**Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.**

Zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. nr. 209 poz1744) Zarząd Spółki prezentuje raport półroczny za 2006r Internet Group S.A.

Prezentowane w raporcie półrocznym sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r. zostało sporządzone w oparciu o założenie kontynuowania działalności przez Spółkę w nie zmniejszonym istotnie zakresie. Sprawozdanie to oddaje prawidłowo i rzetelnie obraz sytuacji majątkowej i finansowej na dzień bilansowy oraz wynik finansowy Spółki za ten okres.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie zasady rachunkowości, które stosowane były w sposób ciągły.

Bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz dodatkowe informacje i objaśnienia zostały sporządzone zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U.2002 roku nr 76, poz 694, z późniejszymi zmianami) oraz w zakresie przewidzianym wyżej powołanym rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005r., i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności :

|  | Strona |
|--|--------|
| Wprowadzenie do sprawozdania finansowego i porównywalnych danych finansowych | 2      |
| Bilans   | 10     |
| Rachunek zysków i strat  | 11     |
| Zestawienie zmian w kapitale własnym   | 12     |
| Rachunek przepływów pieniężnych  | 13     |
| Informacja dodatkowa zawierająca :   |        |
| * Noty objaśniające do bilansu   | 14     |
| * Noty objaśniające do rachunku zysków i strat                               | 26     |
| * Nota objaśniająca do rachunku przepływów pieniężnych                       | 30     |
| * Dodatkowe noty objaśniające  | 31     |

Sprawozdanie z działalności stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

---

Prezes Zarządu

---

Wiceprezes Zarządu

---

Wiceprezes Zarządu

---

Główny Księgowy

Warszawa, 29-09-2006r.

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
(dane w tys. zł.)

**WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

a) nazwa (firma) i siedziba, wskazanie właściwego sądu rejestrowego i numeru rejestru oraz podstawowy przedmiot działalności emitenta według Polskiej Klasyfikacji Działalności, zwanej dalej "PKD", a w przypadku gdy papiery wartościowe emitenta znajdują się w obrocie na rynku regulowanym - także wskazanie branży według klasyfikacji przyjętej przez dany rynek,

Firma Spółki brzmi: Internet Group Spółka Akcyjna

Siedziba Spółki: 03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 36

Spółka Internet Group SA w dniu 04.10.2001 r. została przerejestrowana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000045531.

Przedmiotem przedsiębiorstwa Spółki jest prowadzenie wszelkiej działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej, a w szczególności:

1. Telefonia stacjonarna i telegrafia (PKD 64.20.A)
2. Telefonia ruchoma (PKD 64.20.B)
3. Transmisja danych i teleinformatyka (PKD 64.20.C)
4. Radiokomunikacja (PKD 64.20.D)
5. Pozostałe usługi telekomunikacyjne (PKD 64.20.G)
6. Doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego (PKD 72.10.Z)
7. Działalność w zakresie oprogramowania (PKD 72.20.Z)
8. Przetwarzanie danych (PKD 72.30.Z)
9. Działalność związana z bazami danych (PKD 72.40.Z)
10. Konserwacja i naprawa maszyn biurowych, księgujących i liczących (PKD 72.50.Z)
11. Pozostała działalność związana z informatyką (PKD 72.60.Z)
12. Sprzedaż detaliczna komputerów oraz sprzętu telekomunikacyjnego (PKD 52.48.A)
13. Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 74.14.A)
14. Zarządzanie i kierowanie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej (PKD 74.14.B)
15. Reklama (PKD 74.40.Z)
16. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych, statków i samolotów (PKD 51.14.Z)
17. Działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży określonego towaru lub określonej grupy towarów, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 51.18.Z)
18. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego rodzaju (PKD 51.19.Z)
19. Pośrednictwo pieniężne pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.12.B)
20. Pośrednictwo finansowe pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.23.Z)
21. Wynajem maszyn i urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego (PKD 71.33.Z)
22. Wynajem pozostałych maszyn i urządzeń (PKD 71.34.Z)
23. Kształcenie ustawiczne dorosłych i pozostałe formy kształcenia, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 80.42.B)
24. Pozostałe formy udzielania kredytu (PKD 65.22.Z)

Spółka jest zakwalifikowana do sektora "Informatyka" wg klasyfikacji GPW w Warszawie.

b) *wskazanie czasu trwania działalności emitenta, jeżeli jest oznaczony,*

Spółki została utworzona na czas nieoznaczony.

c) *wskazanie okresów, za które prezentowane jest sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe,*

W sprawozdaniu finansowym prezentowane są dane za I półrocze 2006 oraz dane porównawcze za rok 2005 i I półrocze 2005r.

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
(dane w tys. zł.)

*d) informacje dotyczące składu osobowego Zarządu oraz Rady Nadzorczej.*

Skład Zarządu:

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| Józef Jerzy Jędrzejczyk | - Prezes Zarządu  |
| Jerzy Kardaszewicz      | - Członek Zarządu |
| Vladimir Bogdanov       | - Członek Zarządu |

Zarząd Spółki pozostał w składzie 3 osobowym.

Skład Rady Nadzorczej:

|                     |                                  |
|---------------------|----------------------------------|
| Marzena Jędrzejczyk | - Przewodnicząca Rady Nadzorczej |
| Anna Sopoćko        | - Członek Rady Nadzorczej        |
| Jan Macieja         | - Członek Rady Nadzorczej        |
| Paweł Szymaniak     | - Członek Rady Nadzorczej        |
| Janusz Wójcik       | - Członek Rady Nadzorczej        |

*e) wskazanie, czy sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe zawierają dane łączne - jeżeli w skład przedsiębiorstwa emitenta wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe,*

Internet Group S.A. nie posiada jednostek organizacyjnych sporządzających samodzielnie sprawozdania finansowe.

*f) wskazanie, czy emitent jest jednostką dominującą lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza skonsolidowane sprawozdanie finansowe,*

Spółka jest jednostką dominującą i będzie sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I półrocze 2006r.

*g) w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w czasie którego nastąpiło połączenie - wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia,*

Spółka nie połączyła się w okresie sprawozdawczym z innymi podmiotami.

*h) wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez emitenta w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności,*

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania, aby można było stwierdzić, że nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności Spółki informujemy:

Zarząd Spółki Internet Group S.A. oświadcza, iż na Walnym Zgromadzeniu w dniu 29 czerwca 2006r została podjęta uchwała co do dalszego istnienia Spółki w aspekcie art. 397KSH.

Straty na 31 grudnia 2005r. przewyższają sumę kapitału zapasowego i kapitałów rezerwowych oraz jednej trzeciej kapitału zakładowego.

Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania niniejszego sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

*i) stwierdzenie, że sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, a zestawienie i objaśnienie różnic, będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów podstawowych, zostało zamieszczone w dodatkowej notce objaśniającej,*

W prezentowanych sprawozdaniach finansowych za I półrocze 2006, rok 2005 i I półrocze 2005 zachowana została porównywalność danych i metod rachunkowości, wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego.

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
(dane w tys. zł.)

*j) wskazanie, czy w przedstawionym sprawozdaniu finansowym lub porównywalnych danych finansowych dokonano korekt wynikających z zastrzeżeń w opiniach podmiotów uprawnionych do badania, o sprawozdaniach finansowych za lata, za które prezentowane są sprawozdania finansowe lub porównywalne dane finansowe zostały zamieszczone w raporcie,*

Raport z przeglądu za I półrocze 2005 i opinia biegłych rewidentów do sprawozdania finansowego za 2005 r. nie zawierają zastrzeżeń.

*k) opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów, ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych porównywalnych,*

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na 30 czerwca 2006 r. nie uległy zmianie w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego w zakresie wskazanym przez nowelizację Ustawy o Rachunkowości obowiązującą od 1 stycznia 2002 r. i są zgodne z:

- (a) Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 1994r. Nr 121, poz. 591 z późniejszymi zmianami) i wydanymi na jej podstawie przepisami,
- (b) Rozporządzeniem Rady Ministrów z 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz.U. z 2005r. Nr 209, poz. 1744 )

które określają między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę, lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

## OPIS WYBRANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

### Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszych o odpisy amortyzacyjne (umorzenie). Obejmują one oprogramowanie komputerowe i znak towarowy. Wartości niematerialne i prawne umarza się metodą liniową w okresie ich gospodarczo uzasadnionego wykorzystania zgodnie z planem amortyzacji rachunkowej.

Przyjęto następujące okresy dokonywania odpisów amortyzacyjnych:

- programy komputerowe, bez względu na wartość, amortyzowane są w okresie 3 lat.
- znak towarowy, amortyzowany jest w okresie 3 lat.

### Środki trwałe i amortyzacja

Środki trwałe wycenia się według cen nabycia, kosztów wytworzenia, rozbudowy lub modernizacji pomniejszych o odpisy amortyzacyjne (umorzenie). Środki trwałe umarza się metodą liniową w okresie ich gospodarczo uzasadnionego wykorzystania zgodnie z planem amortyzacji rachunkowej.

Środki trwałe amortyzowane są wg stawek amortyzacyjnych określanych przepisami podatkowymi z zastosowaniem dopuszczalnych współczynników ich podwyższenia.

Dla zakupionych używanych środków trwałych ustala się indywidualne stawki amortyzacyjne.

Inwestycje w obcych środkach trwałych amortyzuje się przez cały czas trwania umowy najmu.

Środki trwałe o wartości niższej niż 1.000,00 zł amortyzowane jednorazowo, ewidencjonowane są pozabilansowo .

### Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, obejmujących ogół dotyczących danego obiektu kosztów, poniesionych od dnia rozpoczęcia inwestycji do dnia bilansowego lub przyjęcia powstałych w wyniku inwestycji środków trwałych do użytkowania, pomniejszych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odsetki wynikające ze zobowiązań inwestycyjnych oraz pożyczek i kredytów przeznaczonych na finansowanie inwestycji są kapitalizowane, jako środki trwałe w budowie do momentu

## Internet Group S.A.

### Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.

(dane w tys. zł.)

przekazania środków do eksploatacji. Inwestycje zaniechane odpisywane są w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

#### **Długoterminowe aktywa finansowe**

Akcje, udziały i inne papiery wartościowe wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą, częściową utratą wartości.

Papiery wartościowe, za wyjątkiem akcji i udziałów, wycenia się według cen nabycia powiększonych o odsetki narosłe do dnia bilansowego.

Pożyczki udzielone wycenia się według wartości nominalnej pomniejszonej o rezerwę na częściową, trwałą utratę wartości. Należne z tego tytułu odsetki wykazywane są w krótkoterminowych aktywach finansowych. Pożyczki udzielone w walutach obcych na dzień bilansowy przeliczane są na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP, ustalonego na dzień sporządzania sprawozdania finansowego.

Odpis aktualizujący wartość akcji i udziałów jest zaliczany do kosztów finansowych. Odpis aktualizujący wartość udzielonych pożyczek zaliczany jest do pozostałych kosztów operacyjnych.

Rozwiązanie uprzednio utworzonych rezerw z tych tytułów odbywa się poprzez uznanie odpowiednio przychodów finansowych oraz pozostałych przychodów operacyjnych.

#### **Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Do długoterminowych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są zobowiązania i należności dotyczące okresów późniejszych niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

#### **Zapasy**

Zapasy rzeczowych składników majątku obrotowego wykazuje się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży netto.

#### **Należności i zobowiązania**

Należności i zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Transakcje wyrażone w walutach obcych księgowane są według obowiązującego na dzień przeprowadzenia operacji średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP. Zapłata realizowana jest według kursu kupna bądź sprzedaży stosowanego przez bank, z którego usług korzysta Spółka.

Natomiast zrealizowane różnice kursowe wynikające z różnych dat zaksięgowania i rozliczenia transakcji wykazywane są jako przychody finansowe lub koszty finansowe.

Należności i zobowiązania w walutach obcych na dzień bilansowy są przeliczane na złote przy zastosowaniu średniego kursu ustalonego przez Narodowy Bank Polski obowiązującego na ten dzień. Wynikające z wyceny na dzień bilansowy nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi, zaliczane są do kosztów operacji finansowych, natomiast nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, zaliczane są do przychodów finansowych.

Należności bilansowe zostały pomniejszone o utworzone rezerwy na należności wątpliwe.

#### **Inwestycje krótkoterminowe**

Krótkoterminowe aktywa finansowe wycenia się według wartości rynkowej lub ceny nabycia, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Skutki wzrostu lub obniżenia wartości krótkoterminowych aktywów finansowych, wycenianych według cen rynkowych, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

## Internet Group S.A.

### Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.

(dane w tys. zł.)

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych na dzień bilansowy są przeliczane na złote przy zastosowaniu średniego kursu NBP, ustalonego dla danej waluty na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego. Środki pieniężne na rachunkach bankowych lub w formie lokat pieniężnych są wykazywane wraz z naliczonymi odsetkami. Odsetki te odnosi się na dobro przychodów finansowych.

#### **Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów**

Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są wydatki dotyczące późniejszych okresów niż ten, w którym je poniesiono, nie późniejszych jednakże niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.

#### **Bierne rozliczenia międzyokresowe**

Do biernych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są ściśle oznaczone świadczenia przyjęte przez Internet Group SA, lecz jeszcze nie stanowiące zobowiązania oraz prawdopodobne koszty, które powstały przed datą bilansu, a których kwota i data rozliczenia nie są jeszcze znane. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych następują stosownie do upływu czasu.

#### **Międzyokresowe rozliczenia przychodów**

Do międzyokresowych rozliczeń przychodów zaliczana jest zafakturowana sprzedaż, która będzie wykonana w następnych okresach sprawozdawczych.

#### **Kapitał zakładowy**

Kapitał zakładowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej ze Statutem Internet Group SA.

#### **Kapitał zapasowy**

Kapitał zapasowy obejmuje kapitał ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej pomniejszony o koszty emisji kapitału oraz kapitał zapasowy ze sprzedaży i likwidacji uprzednio przeszacowanych środków trwałych.

#### **Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny**

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny stanowi różnicę pomiędzy wartością netto środków trwałych przed i po aktualizacji dokonanej zgodnie z odrębnymi przepisami.

#### **POMIAR WYNIKU**

Pomiar wyniku finansowego nastąpił przy zastosowaniu następujących zasad rachunkowości:

- zasady memoriału, tj. ujęcia w księgach rachunkowych oraz sprawozdaniu finansowym wszystkich operacji dotyczących danego okresu sprawozdawczego niezależnie od tego, czy zostały zapłacone na dzień bilansowy,
- zasady współmierności kosztów do przychodów, zgodnie z którą pomiar wyniku określony został poprzez przychody dotyczące okresu sprawozdawczego oraz przypadające na okres sprawozdawczy koszty i wynik zdarzeń nadzwyczajnych, kreujące zysk brutto,
- zysk netto uwzględnia pozycje obowiązkowego zmniejszenia zysku z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych.

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
(dane w tys. zł.)

**Koszty działalności operacyjnej**

Internet Group SA prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym, jednocześnie układ planu kont pozwala na prezentację rachunku zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.  
Koszty ogólnego zarządu obejmują koszty związane z kierowaniem jednostką oraz koszty administracji.

**Pozostałe przychody i koszty operacyjne**

Do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych należą przychody i koszty związane ze sprzedażą składników majątku trwałego, tworzeniem i rozwiązywaniem rezerw oraz odpisów aktualizujących wartość aktywów Spółki oraz inne przychody i koszty operacyjne nie będące bezpośrednio związane z działalnością operacyjną Spółki.

**Przychody i koszty finansowe**

Przychody i koszty finansowe obejmują głównie odsetki z tytułu udzielonych pożyczek oraz otrzymanych kredytów lub pożyczek, dodatnie i ujemne różnice kursowe oraz odpisy aktualizujące wartość inwestycji finansowych. Koszty i przychody finansowe zaksięgowane są w okresie, którego dotyczą, niezależnie od daty ich rozliczenia.

**Rozliczenia odroczonego podatku dochodowego**

Rezerwę lub aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego od osób prawnych tworzy się w związku z odmiennością momentu uznania przychodu za osiągnięty lub kosztu za poniesiony w myśl przepisów podatkowych i przepisów bilansowych.

Spółka Internet Group S.A. ze względu na straty podatkowe możliwe do odliczenia, odstąpiła od tworzenia rezerwy (ze względu na małą istotność), jak również aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

**Transakcje w walutach obcych**

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji, lub kursu określonego w towarzyszącym danej transakcji kontrakcie terminowym typu „forward”. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski („NBP”). Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny bilansowej:

|     | 30 czerwca 2005 | 31 grudnia 2005 | 30 czerwca 2006 |
|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| USD | 3,3461          | 3,2613          | 3,1816          |
| EUR | 4,0401          | 3,8598          | 4,0434          |

**Rachunek przepływów środków pieniężnych**

Przez środki pieniężne rozumie się pieniądze (banknoty i monety) oraz jednostki pieniężne (rozrachunkowe) krajowe i zagraniczne, tak w gotówce, jak i na rachunku bankowym lub w formie lokaty pieniężnej, czeki i weksle obce, jeżeli są one płatne w ciągu 3 miesięcy od daty ich wystawienia.

Rachunek przepływów środków pieniężnych sporządzany metodą pośrednią, prezentuje przepływy w podziale na działalności operacyjną, inwestycyjną i finansową.

# Internet Group S.A.

## Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.

(dane w tys. zł.)

Kryteria podziału działalności emitenta na działalność operacyjną, inwestycyjną oraz finansową przedstawiono poniżej:

- Do działalności operacyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z działalnością podstawową, nie wymienione w działalności finansowej i inwestycyjnej, to jest między innymi spłaty zobowiązań i należności ze sprzedaży.
- Do działalności inwestycyjnej zalicza się głównie wpływy i wydatki związane z zakupem lub sprzedażą składników aktywów trwałych oraz nabyciem lub sprzedażą akcji i udziałów oraz papierów wartościowych.
- Do działalności finansowej zalicza się głównie pozyskiwanie kapitału własnego oraz obsługę i pozyskiwanie finansowania zewnętrznego.

Zmiany stanu środków pieniężnych z tytułu zmian kursów wymiany walut obcych nie stanowią przepływów środków pieniężnych. Kwota tych zmian jest prezentowana odrębnie od przepływów środków pieniężnych z działalności operacyjnej, inwestycyjnej oraz finansowej i uwzględnia różnice z tytułu wykazania środków pieniężnych i krótkoterminowych papierów wartościowych przeznaczonych do obrotu po kursie wymiany obowiązującym na dzień bilansowy.

*l) wskazanie średnich kursów wymiany złotego, w okresach objętych sprawozdaniem finansowym i porównywalnymi danymi finansowymi, w stosunku do EURO, ustalanych przez Narodowy Bank Polski.*

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego na dzień 30 czerwca 2006r. i 2005r. przez Narodowy Bank Polski, wynoszącego odpowiednio 4,0434 zł i 4,0401 zł w stosunku do 1 EUR.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat zostały przeliczone według średniego kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca I półrocza 2006r. i 2005r. wynoszącego odpowiednio 3,9002 zł i 4,0805 zł za 1 EUR.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w tysiącach złotych, chyba że zaznaczono inaczej.

*m) wskazanie co najmniej podstawowych pozycji bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych ze sprawozdania finansowego i porównywalnych danych finansowych, przeliczonych na EURO, ze wskazaniem zasad przyjętych do tego przeliczenia,*

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływu środków pieniężnych ze sprawozdania finansowego i porównywalnych danych finansowych, przeliczonych na EURO przedstawiono poniżej:

| Podst. pozycje sprawozdań finans.        | w tys. zł                            |                                      | w tys. EUR                           |                                      |
|--|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
|  | Za okres<br>01.01.2006<br>30.06.2006 | Za okres<br>01.01.2005<br>30.06.2005 | Za okres<br>01.01.2006<br>30.06.2006 | Za okres<br>01.01.2005<br>30.06.2005 |
| Przychody netto ze sprzed. prod. i tow.  | 5.896                                | 5.178                                | 1.512                                | 1.269                                |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 430                                  | -589                                 | 110                                  | -144                                 |
| Zysk (strata) brutto                     | 439                                  | -808                                 | 113                                  | -198                                 |
| Zysk (strata) netto                      | 439                                  | -808                                 | 113                                  | -198                                 |
| Aktywa razem                             | 5.097                                | 5.077                                | 1.261                                | 1.257                                |
| Zobowiązania i rezerwy na zobow.         | 1.939                                | 1.683                                | 480                                  | 417                                  |
| Zobowiązania krótkoterminowe             | 1.452                                | 870                                  | 359                                  | 215                                  |



Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
 (dane w tys. zł.)

|                                     |        |       |       |       |
|-------------------------------------|--------|-------|-------|-------|
| Kapitał własny                      | 3.158  | 3.394 | 781   | 840   |
| Kapitał zakładowy                   | 7.860  | 7.860 | 1.944 | 1.945 |
| Przepływy netto z dz. operacyjnej   | -1.289 | 459   | -330  | 112   |
| Przepływy netto z dz. inwestycyjnej | 306    | -1    | 78    | 0     |
| Przepływy netto z dz. finansowej    | -200   | -93   | 51    | -23   |
| Przepływy pieniężne netto razem     | -1.183 | 365   | -303  | 89    |

Kursy przyjęte do przeliczenia wybranych danych zostały pokazane w punkcie l.

*n) wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości – zgodnie z § 18 ust. 2 Rozporządzenia o prospekcie,*

Spółka dokonała analizy znaczących składników aktywów i pasywów w celu określenia czy spełniają one wymogi definicji wg Ustawy o Rachunkowości oraz czy różnice w ich wycenie miały istotny wpływ na kapitał własny Spółki wg stanu na 30.06.2006 roku oraz na jej wynik finansowy za okres I półrocza 2006 rok. Spółka prezentuje sprawozdania finansowe zgodnie z przepisami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie szczególnych warunków, jakimi powinien odpowiadać prospekt emisyjny. Spółka stara się w sposób wyczerpujący przedstawić istotne informacje dla zachowania przejrzystości sprawozdania finansowego.

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
 (dane w tys. zł.)

| BILANS  |      |            |            |            |
|---|------|------------|------------|------------|
|   |      | wtys       | zł         |            |
|   | NOIY | 30.06.2006 | 31.12.2005 | 30.06.2005 |
| <b>AKTYWA</b>                                 |      |            |            |            |
| I. Aktywa trwałe                              |      | 642        | 510        | 545        |
| 1. Wartości niematerialne i prawne, w tym     | 1    | 192        | 15         | 24         |
| - wartość firmy                               |      |            |            |            |
| 2. Rzeczowe aktywa trwałe                     | 2    | 394        | 439        | 371        |
| 4. Inwestycje długoterminowe                  | 3    | 56         | 56         | 150        |
| 4.3. Długoterminowe aktywa finansowe          |      | 56         | 56         | 150        |
| a) w jednostkach powiązanych, w tym           |      | 56         | 56         | 150        |
| 5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  |      |            |            |            |
| 5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe          |      |            |            |            |
| II. Aktywa obrotowe                           |      | 4 455      | 4 185      | 4 532      |
| 1. Zapasy                                     | 4    | 243        | 59         | 41         |
| 2. Należności krótkoterminowe                 | 5,6  | 1 380      | 1 152      | 1 161      |
| 2.1. Od jednostek powiązanych                 |      | 3          | 18         | 158        |
| 2.2. Od pozostałych jednostek                 |      | 1 377      | 1 134      | 1 003      |
| 3. Inwestycje krótkoterminowe                 |      | 1 928      | 2 911      | 3 166      |
| 3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe         | 7    | 1 828      | 2 911      | 3 166      |
| a) w pozostałych powiązanych                  |      |            |            | 109        |
| b) w pozostałych jednostkach                  |      | 200        |            | 1          |
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   |      | 1 728      | 2 911      | 3 056      |
| 4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 8    | 904        | 63         | 164        |
| Aktywa razem                                  |      | 5 097      | 4 695      | 5 077      |
| <b>PASYWA</b>                                 |      |            |            |            |
| I. Kapitał własny                             |      | 3 158      | 2 719      | 3 394      |
| 1. Kapitał zakładowy                          | 10   | 7 860      | 7 860      | 7 860      |
| 4. Kapitał zapasowy                           | 11   | 14 839     | 14 839     | 14 839     |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych              |      | -19 980    | -18 496    | -18 496    |
| 8. Zysk (strata) netto                        |      | 439        | -1 484     | -808       |
| II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania    |      | 1 939      | 1 976      | 1 683      |
| 3. Zobowiązania krótkoterminowe               | 12   | 1 452      | 1 170      | 870        |
| 3.1. Wobec jednostek powiązanych              |      | 8          | 26         | 84         |
| 3.2. Wobec pozostałych jednostek              |      | 1 407      | 1 125      | 750        |
| 3.3. Fundusze specjalne                       |      | 37         | 19         | 36         |
| 4. Rozliczenia międzyokresowe                 | 13   | 487        | 806        | 813        |
| 4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe          |      | 487        | 806        | 813        |
| b) krótkoterminowe                            |      | 487        | 806        | 813        |
| Pasywa razem                                  |      | 5 097      | 4 695      | 5 077      |
|   |      |            |            |            |
| Wartość księgowa                              |      | 3 158      | 2 719      | 3 394      |
| Liczba akcji (wsz.)                           |      | 6 550 000  | 6 550 000  | 6 550 000  |
| Wartość księgowa na jedną akcję (wzł)         | 14   | 0,48       | 0,42       | 0,52       |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
 (dane w tys. zł.)

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

w tys.

|   | NOTA | od 01.01.2006<br>do 30.06.2006 | od 01.01.2005<br>do 30.06.2005 |
|---|------|--------------------------------|--------------------------------|
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym: | 15   | 5 896                          | 5 178                          |
| - od jednostek powiązanych  |      | 13                             | 228                            |
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                               | 15   | 5 484                          | 5 138                          |
| 2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                    | 16   | 412                            | 40                             |
| II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:          |      | 5 460                          | 4 825                          |
| - od jednostek powiązanych  |      | 39                             | 117                            |
| 1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                              | 17   | 5 096                          | 4 793                          |
| 2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                             |      | 364                            | 32                             |
| III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży                                  |      | 436                            | 353                            |
| IV. Koszty sprzedaży  |      | 55                             | 66                             |
| V. Koszty ogólnego zarządu  |      | 485                            | 428                            |
| VI. Zysk (strata) ze sprzedaży  |      | -104                           | -141                           |
| VII. Pozostałe przychody operacyjne                                     |      | 558                            | 8                              |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                       |      | 556                            |                                |
| 3. Inne przychody operacyjne  | 18   | 2                              | 8                              |
| VIII. Pozostałe koszty operacyjne                                       |      | 24                             | 456                            |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                     |      |                                | 26                             |
| 3. Inne koszty operacyjne   | 19   | 24                             | 430                            |
| IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej                            |      | 430                            | -589                           |
| X. Przychody finansowe  |      | 38                             | 243                            |
| 2. Odsetki, w tym:  | 20   | 22                             | 75                             |
| 5. Inne   | 20   | 16                             | 168                            |
| XI. Koszty finansowe  |      | 29                             | 462                            |
| 2. Odsetki w tym:   |      |                                |                                |
| 4. Inne   | 21   | 29                             | 462                            |
| XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej                          |      | 439                            | -808                           |
| XIV. Zysk (strata) brutto   |      | 439                            | -808                           |
| XVIII. Zysk (strata) netto  |      | 439                            | -808                           |
| Zysk (strata) netto(zanualizowany)                                      |      | -236                           | -1 592                         |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)                           |      | 6 550 000                      | 6 550 000                      |
| Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)                              |      | -0,04                          | -0,24                          |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
 (dane w tys. zł.)

| ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  |            |            |            |
|---|------------|------------|------------|
|   | w tys.     | zł         |            |
|   | 30.06.2006 | 31.12.2005 | 30.06.2005 |
| I. Kapitał własny na początek okresu (BO)   | 2 719      | 4 202      | 4 202      |
| I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych    | 2 719      | 4 202      | 4 202      |
| 1. Kapitał zakładowy na początek okresu   | 7 860      | 7 860      | 7 860      |
| 1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu   | 7 860      | 7 860      | 7 860      |
| 4. Kapitał zapasowy na początek okresu  | 14 839     | 14 838     | 14 838     |
| 4.1 Zmiany kapitału zapasowego  |            | 1          |            |
| a) zwiększenia (z tytułu)   |            | 1          |            |
| - różnica z zaokrągleń  |            | 1          |            |
| 4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu  | 14 839     | 14 839     | 14 838     |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu                                     | -18 496    | -17 567    | -17 567    |
| 7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu  | 18 496     | 17 567     | 17 567     |
| 7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych | 18 496     | 17 567     | 17 567     |
| a) zwiększenia (z tytułu)   | 1 484      | 929        | 929        |
| - przeniesienia strat z lat ubiegłych   | 1 484      | 929        | 929        |
| 7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  | 19 980     | 18 496     | 18 496     |
| 8. Wynik netto  | 439        | -1 484     | -808       |
| a) zysk netto   | 439        |            |            |
| b) strata netto   |            | 1 484      | 808        |
| II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ )   | 3 158      | 2 719      | 3 394      |
| III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)    | 3 158      | 2 719      | 3 394      |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006r.  
 (dane w tys. zł.)

| <b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</b>  |                                |                                |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
|   | w tys.                         | zł                             |
|   | od 01.01.2006<br>do 30.06.2006 | od 01.01.2005<br>do 30.06.2005 |
| I. Zysk (strata) netto  | 439                            | -808                           |
| II. Korekty razem   | -1 728                         | 1 267                          |
| 2. Amortyzacja  | 139                            | 372                            |
| 4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  | -22                            | -75                            |
| 5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej   | -556                           | 335                            |
| 7. Zmiana stanu zapasów   | -184                           | 0                              |
| 8. Zmiana stanu należności  | -228                           | 123                            |
| 9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów         | 282                            | 278                            |
| 10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych   | -1 160                         | 233                            |
| 11. Inne korekty  | 1                              | 1                              |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia | -1 289                         | 459                            |
| Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej                            |                                |                                |
| I. Wpływy   | 592                            | 75                             |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych        | 570                            |                                |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:  | 22                             | 75                             |
| b) w pozostałych jednostkach  | 22                             | 75                             |
| - zbycie aktywów finansowych  |                                |                                |
| - odsetki   | 22                             | 75                             |
| II. Wydatki   | 286                            | 76                             |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych       | 286                            | 76                             |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)                    | 306                            | -1                             |
| Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej                               |                                |                                |
| I. Wpływy   |                                | 1                              |
| 2. Kredyty i pożyczki   |                                | 1                              |
| II. Wydatki   | 200                            | 94                             |
| 4. Spłata kredytów i pożyczek   | 200                            | 94                             |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)                       | -200                           | -93                            |
| D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)                           | -1 183                         | 365                            |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:                                 | -1 183                         | 365                            |
| F. Środki pieniężne na początek okresu  | 2 911                          | 2 691                          |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:                                 | 1 728                          | 3 056                          |

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**

**A. NOTY OBJASNIAJĄCE  
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU**

**Nota 1**

| Wartości niematerialne i prawne                                  | w tys.zł           |      |                    |
|--|--------------------|------|--------------------|
|  | półrocze<br>/ 2006 | 2005 | półrocze<br>/ 2005 |
| a) wartość firmy   |                    |      |                    |
| b) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: | 192                | 15   | 24                 |
| - oprogramowanie komputerowe                                     | 189                | 12   | 20                 |
| Wartości niematerialne i prawne, razem                           | 192                | 15   | 24                 |

Brak obciążeń o charakterze prawnorzeczowym i obligacyjnym

Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

| Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych)    | a) koszty zakończonych prac rozwojowych | b) wartość firmy | c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: | d) inne wartości niematerialne i prawne | e) zaliczki na wartości niematerialne i prawne | Wartości niematerialne i prawne, razem |
|--|---|------------------|--|---|--|--|
|  |   |                  | -oprogramowanie komputerowe                                      |   |  |  |
| a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu |   | 1393             | 469  |   |  | 1862                                   |
| b) zwiększenia (z tytułu)  |   |                  | 213  |   |  | 213                                    |
| - zakup  |   |                  | 213  |   |  | 213                                    |
| c) zmniejszenia (z tytułu)   |   |                  |  |   |  |  |
| d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu   |   | 1393             | 682  |   |  | 2075                                   |
| e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu                |   | 1393             | 454  |   |  | 1847                                   |
| f) amortyzacja za okres (z tytułu)                                       |   |                  | 36   |   |  | 36                                     |
| - sprzedaż   |   |                  |  |   |  |  |
| g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu                  |   | 1393             | 490  |   |  | 1883                                   |
| h) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu    |   |                  | 192  |   |  | 192                                    |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

| Wartości niematerialne i prawne (struktura własnościowa) | w tys.zł           |      |                    |
|--|--------------------|------|--------------------|
|  | półrocze<br>/ 2006 | 2005 | półrocze<br>/ 2005 |
| a) własne  | 192                | 15   | 24                 |
| Wartości niematerialne i prawne, razem                   | 192                | 15   | 24                 |

**Nota 2**

| Rzeczowe aktywa trwałe            | w tys.zł           |      |                    |
|-----------------------------------|--------------------|------|--------------------|
|                                   | półrocze<br>/ 2006 | 2005 | półrocze<br>/ 2005 |
| a) środki trwałe, w tym:          | 394                | 301  | 371                |
| - urządzenia techniczne i maszyny | 296                | 243  | 309                |
| - środki transportu               | 7                  | 20   | 28                 |
| - inne środki trwałe              | 91                 | 38   | 34                 |
| b) środki trwałe w budowie        |                    | 138  |                    |
| Rzeczowe aktywa trwałe, razem     | 394                | 439  | 371                |

Brak obciążeń o charakterze prawnorzeczowym i obligacyjnym



Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

| Zmiany środków trwałych (wg grup rodzajowych)                 | - grunty ( tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) | - budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | - urządzenia techniczne i maszyny | - środki transportu | - inne środki trwałe | Środki trwałe, razem |
|---|--|---|-----------------------------------|---------------------|----------------------|----------------------|
| a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu         | 144  | 2301  | 2221                              | 113                 | 160                  | 4939                 |
| b) zwiększenia (z tytułu)                                     |  |   | 140                               |                     | 72                   | 212                  |
| - zakup   |  |   | 140                               |                     | 72                   | 212                  |
| c) zmniejszenia (z tytułu)                                    | 144  | 2301  | 16                                | 34                  | 61                   | 2556                 |
| - sprzedaż  | 144  | 2301  | 10                                | 34                  | 61                   | 2550                 |
| - likwidacja  |  |   | 6                                 |                     |                      | 6                    |
| d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu           |  |   | 2345                              | 79                  | 171                  | 2595                 |
| e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu     |  | 340   | 1970                              | 93                  | 103                  | 2506                 |
| f) amortyzacja za okres (z tytułu)                            |  |   | 86                                | 9                   | 8                    | 103                  |
| - sprzedaż  |  | 340   | 2                                 | 30                  | 31                   | 403                  |
| - likwidacja  |  |   | 5                                 |                     |                      | 5                    |
| g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu       |  |   | 2049                              | 72                  | 80                   | 2201                 |
| h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu | 144  | 1961  | 8                                 |                     | 19                   | 2132                 |
| - zmniejszenia  | 144  | 1961  | 8                                 |                     | 19                   | 2132                 |
| i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu   |  |   |                                   |                     |                      |                      |
| j) wartość netto środków trwałych na koniec okresu            |  |   | 296                               | 7                   | 91                   | 394                  |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

| Środki trwałe bilansowe (struktura własnościowa) | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| - własne   | 394             | 439  | 371             |
| Środki trwałe bilansowe, razem                   | 394             | 439  | 371             |

| Środki trwałe wykazywane pozabilansowo  | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| - używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym: |                 |      | 55              |
| - leasing operacyjny samochodów   |                 |      | 55              |
| Środki trwałe wykazywane pozabilansowe, razem   |                 |      | 55              |

**Nota 3**

| Długoterminowe aktywa finansowe        | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w jednostkach zależnych             | 56              | 56   | 150             |
| - udziały lub akcje                    | 56              | 56   | 150             |
| Długoterminowe aktywa finansowe, razem | 56              | 56   | 150             |

| Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych (wg grup rodzajowych) | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) stan na początek okresu  | 56              | 460  | 460             |
| - jednostki zależne   | 56              | 460  | 460             |
| b) zwiększenia (z tytułu)   |                 |      |                 |
| - objęcie udziałów w NEO Telecom Sp. z o.o.                             |                 |      |                 |
| c) zmniejszenia (z tytułu)  |                 | 404  | 310             |
| - odpis aktualizacyjny ZIGZAG.WEB Sp. z o.o.                            |                 | 309  | 310             |
| - sprzedaż udziałów w NEO Telecom Sp. z o.o.                            |                 | 95   |                 |
| d) stan na koniec okresu  | 56              | 56   | 150             |
| - jednostki zależne   | 56              | 56   | 150             |

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

| Lp | a<br>nazwa (firma)<br>jednostki ze<br>wskazaniem<br>formy prawnej | b<br>siedziba | c<br>przedmiot<br>przedsiębiorstwa | d<br>charakter powiązania<br>(jednostka zależna,<br>jednostka współzależna, z<br>jednostką stowarzyszoną, z<br>wyszczególnieniem<br>powiązań bezpośrednich i<br>pośrednich) | e<br>zastosowana metoda<br>konsolidacji/ wycena metodą<br>praw własności, bądź<br>wskazanie, że jednostka nie<br>podlega konsolidacji/ wycenie<br>metodą praw własności | f<br>data objęcia<br>kontrol/ i/<br>współkontrol/ i/<br>uzyskania<br>znaczącego<br>wpływu | g<br>wartość<br>udziałów /<br>akcji wg ceny<br>nabycia | h<br>korekty<br>aktualizujące<br>wartość<br>(razem) | i<br>wartość<br>bilansowa<br>akcji/<br>udziałów |
|----|---|---------------|------------------------------------|---|---|---|--|---|---|
| 1  | ZIGZAG.<br>WEB Sp. z o.o.   | Warszawa      | oprogramowanie                     | Jednostka zależna   | konsolidacja  | 06.2001   | 765  | 709   | 56  |

| Lp | a<br>nazwa (firma)<br>jednostki ze<br>wskazaniem<br>formy prawnej | j<br>procent<br>posiadanego<br>kapitału<br>zakładowego | k<br>udział w<br>ogólnej liczbie<br>głosów na<br>walnym<br>zgromadzeniu | l<br>wskazanie innej niż<br>określona pod lit. j)<br>lub k), podstawy<br>kontrol/ i/<br>współkon-<br>trol/ i/<br>znaczącego<br>wpływu | m<br>kapitał własny jednostki w tym: |                                  |                                     |
|----|---|--|---|---|--------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
|    |   |  |   |   | kapitał własny jednostki w tym:      |                                  | zysk (strata) z lat ubiegłych netto |
|    |   |  |   |   | kapitał zakładowy                    | pozostały kapitał własny, w tym: |                                     |
| 1  | ZIGZAG.<br>WEB Sp. z o.o.   | 100  | 100   | 2.  | 750.                                 | 15                               | -738                                |
|    |   |  |   |   |                                      |                                  | -25                                 |

| Lp | a<br>nazwa (firma)<br>jednostki ze<br>wskazaniem<br>formy prawnej | n   |                                  | o                             |                                | p<br>aktywa<br>jednostki,<br>razem | r<br>przychody ze<br>sprzedaży | s<br>nieopłacona<br>przez emitenta<br>wartość<br>udziałów / akcji<br>w jednostce | t<br>otrzymane lub<br>należne<br>dywidendy od<br>jednostki za<br>ostatni rok<br>obrotowy |
|----|---|---|----------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|--|--|
|    |   | zobowiązania i rezerwy na zobowiązania<br>jednostki, w tym: |                                  | należności jednostki, w tym:  |                                |                                    |                                |  |  |
|    |   | -zobowiązania<br>długoterminowe                             | -zobowiązania<br>krótkoterminowe | -należności<br>długoterminowe | -należności<br>krótkoterminowe |                                    |                                |  |  |
| 1  | ZIGZAG.<br>WEB Sp. z o.o.   | 32  | 30                               | 15                            | 15                             | 34                                 | 59                             |  |  |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

| Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe (struktura walutowa) | jednostka | waluta | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------|--------|-----------------|------|-----------------|
|  |           |        | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w walucie polskiej  |           |        | 56              | 56   | 150             |
| b) w walucie   |           |        |                 |      |                 |
| Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem               |           |        | 56              | 56   | 150             |

| Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe (wg zbywalności)   | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| A. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa) | 56              | 56   | 150             |
| a. inne – wg grup rodzajowych (wartość bilansowa)                                      | 56              | 56   | 150             |
| Udziały  | 56              | 56   | 150             |
| - korekty aktualizujące wartość (za okres)   |                 | 309  | 309             |
| - wartość na początek okresu   | 56              | 365  | 459             |
| - wartość według cen nabycia   | 765             | 765  | 860             |
| Wartość według cen nabycia, razem  | 765             | 765  | 860             |
| Wartość na początku okresu, razem  | 56              | 365  | 459             |
| Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem  |                 | 309  | 309             |
| Wartość bilansowa, razem   | 56              | 56   | 150             |

#### Nota 4

| Zapasy        | w tys.zł        |      |                 |
|---------------|-----------------|------|-----------------|
|               | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) towary     | 243             | 59   | 41              |
| Zapasy, razem | 243             | 59   | 41              |

#### Nota 5

| Należności krótkoterminowe  | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) od jednostek powiązanych   | 3               | 18   | 158             |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  | 3               | 18   | 158             |
| - do 12 miesięcy  | 3               | 18   | 158             |
| b) należności od pozostałych jednostek  | 1377            | 1134 | 1003            |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  | 928             | 804  | 675             |
| - do 12 miesięcy  | 928             | 804  | 675             |
| - z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 349             | 237  | 318             |
| - inne  | 100             | 93   | 10              |
| Należności krótkoterminowe netto, razem   | 1380            | 1152 | 1161            |
| c) odpisy aktualizujące wartość należności  | 697             | 675  | 660             |
| Należności krótkoterminowe brutto, razem  | 2077            | 1827 | 1821            |

**Internet Group S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.**  
(dane w tys. zł)

Należności z tytułu podatków, dotacji i ubezpieczeń społecznych dotyczą rozrachunków z Urzędem Skarbowym z tytułu podatku od towarów i usług

| Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych          | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| Stan na początek okresu  | 675             | 599  | 599             |
| a) zwiększenia (z tytułu)  | 23              | 163  | 63              |
| - należności wątpliwe  | 23              | 163  | 63              |
| b) zmniejszenia (z tytułu)   | 1               | 87   | 2               |
| - spłata należności  | 1               | 6    | 2               |
| - przedawnione roszczenia  |                 | 81   |                 |
| Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu | 697             | 675  | 660             |

| Należności krótkoterminowe brutto (struktura walutowa)  | jednos<br>tka | w tys.zł        |      |                 |
|---|---------------|-----------------|------|-----------------|
|   |               | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w walucie polskiej                                   |               | 1625            | 1594 | 1501            |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) |               | 452             | 233  | 320             |
| w walucie USD   | USD           | 91              | 48   | 57              |
| po przeliczeniu na tys. zł                              |               | 290             | 157  | 191             |
| w walucie EUR   | EUR           | 40              | 20   | 32              |
| po przeliczeniu na tys. zł                              |               | 162             | 76   | 129             |
| Należności krótkoterminowe, razem                       |               | 2077            | 1827 | 1821            |

| Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) - o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty: | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) do 1 miesiąca   | 355             | 389  | 260             |
| b) należności przeterminowane  | 1270            | 1090 | 1075            |
| Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)   | 1625            | 1479 | 1335            |
| c) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług                             | 697             | 675  | 660             |
| Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)  | 928             | 804  | 675             |

Przedziały czasowe związane z normalnym tokiem sprzedaży to: do 1 miesiąca,

| Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane (brutto) – z podziałem na należności nie spłacone w okresie: | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) do 1 miesiąca   | 287             | 333  | 306             |
| b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy  | 155             | 71   | 127             |
| c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy  | 133             | 24   | 45              |
| d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku  | 40              | 152  | 103             |
| e) powyżej 1 roku  | 655             | 510  | 494             |
| Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)  | 1270            | 1090 | 1075            |
| g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane                              | 697             | 675  | 660             |
| Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)   | 573             | 415  | 415             |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

**Nota 6**

Należności przeterminowane na dzień 30.06.2006 stanowią należności z tytułu dostaw i usług w kwocie 1270 tys. zł. Odpisów aktualizujących dokonano na kwotę 697 tys. zł.

Pozostałą kwotę należności w wysokości 573 tys. zł stanowią należności, których okres przeterminowania nie przekroczył 6 miesięcy i wg oceny Spółki brak jest podstaw do traktowania ich jako zagrożone nieściągalnością.

**Nota 7**

| Krótkoterminowe aktywa finansowe            | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w jednostkach zależnych                  |                 |      | 109             |
| - udzielone pożyczki                        |                 |      | 109             |
| b) w pozostałych jednostkach                | 200             |      | 1               |
| - udzielone pożyczki                        | 200             |      | 1               |
| g) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 1728            | 2911 | 3056            |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach  | 1728            | 2911 | 3056            |
| Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem     | 1928            | 2911 | 3166            |

| Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa) | jednostka | waluta | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------|--------|-----------------|------|-----------------|
|   |           |        | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w walucie polskiej                                   |           |        | 200             |      | 110             |
| b) w walucie  |           |        |                 |      |                 |
| pozostałe waluty w tys. zł                              |           |        |                 |      |                 |
| Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem               |           |        | 200             |      | 110             |

| Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)               | jednostka | waluta | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------|--------|-----------------|------|-----------------|
|   |           |        | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w walucie polskiej   |           |        | 1631            | 2300 | 2962            |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)                     |           |        | 97              | 611  | 94              |
| b1 w walucie USD  | w tys.    | USD    | 24              | 83   | 8               |
| po przeliczeniu na tys. zł  |           |        | 77              | 272  | 27              |
| B2 w walucie EUR  | w tys.    | EUR    | 5               | 88   | 16              |
| po przeliczeniu na tys. zł  |           |        | 20              | 339  | 67              |
| Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem |           |        | 1728            | 2911 | 3056            |

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

**Nota 8**

| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe           | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym: | 59              | 63   | 86              |
| - koszty ubezpieczenia                               | 9               | 8    | 10              |
| - koszty organizacji spółki                          |                 |      | 17              |
| - prenumerata  | 6               | 3    | 1               |
| - reklama  |                 | 29   |                 |
| - artykuły biurowe                                   | 4               | 6    | 3               |
| - odsetki  |                 | 3    | 5               |
| - abonament  | 19              | 14   | 21              |
| - usługa serwisu                                     |                 |      | 6               |
| - uczestnictwo emitenta                              |                 |      | 3               |
| - ZFŚS   | 13              |      | 15              |
| - opłata za notowania akcji na rynku                 | 8               |      | 5               |
| b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:      | 845             |      | 78              |
| - VAT do odliczenia w następnym                      | 58              |      | 78              |
| - przychody rozliczane w czasie                      | 787             |      |                 |
| Krótkookresowe rozliczenia międzyokresowe, razem     | 904             | 63   | 164             |

**Nota 9**

Odpisy aktualizujące ujęte / odwrócone w okresie sześciu miesięcy, zakończonym dnia 30 czerwca 2006 r. dotyczyły:

- a) należności – wartość odpisów aktualizacyjnych należności utworzonych i odwróconych została w nocy 8C. Utworzenie odpisów nastąpiło głównie w wyniku pogorszenia się struktury wiekowej należności oraz pogorszenia sytuacji finansowej dłużników. Odwrócenie odpisów nastąpiło głównie z powodu spłaty należności objętych odpisem.

**Nota 10**

| KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)         |                      |                               |                                   |              |   |                          |                  |                              |
|---------------------------------------|----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|---|--------------------------|------------------|------------------------------|
| Seria/emisji                          | Rodzaj akcji         | Rodzaj uprzywilejowania akcji | Rodzaj ograniczenia praw do akcji | Liczba akcji | Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej | Sposób pokrycia kapitału | Data rejestracji | Prawo do dywidendy (od daty) |
| A                                     | zwykłe na okaziciela |                               |                                   | 100 000      | 120 000                                     | w zamian                 | 1995-12-21       | 1995-12-21                   |
| B                                     | zwykłe na okaziciela |                               |                                   | 200 000      | 240 000                                     | za udziały               | 1995-12-21       | 1995-12-21                   |
| C                                     | zwykłe na okaziciela |                               |                                   | 1 200 000    | 1 440 000                                   | w Sp. z o.o.             | 1997-07-01       | 1995-12-21                   |
| D                                     | zwykłe na okaziciela |                               |                                   | 1 000 000    | 1 200 000                                   | emisja publiczna         | 1996-08-29       | 1997-01-01                   |
| E                                     | zwykłe na okaziciela |                               |                                   | 4 050 000    | 4 860 000                                   | emisja publiczna         | 2000-07-13       | 2000-01-01                   |
| Liczba akcji, razem                   |                      |                               |                                   | 6 550 000    |   |                          |                  |                              |
| Kapitał zakładowy, razem              |                      |                               |                                   |              | 7 860 000                                   |                          |                  |                              |
| Wartość nominalna jednej akcji (w zł) |                      |                               | 1,2                               |              |   |                          |                  |                              |

**Internet Group S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.**  
**(dane w tys. zł)**

Na dzień bilansowy, tj 30.06.2006 r. kapitał zakładowy Spółki Internet Group S.A. wynosił 7.860.000,00 zł i dzielił się na 6 550 000 akcji o wartości nominalnej 1,20 zł każda, w tym:

100 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A  
200 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B  
1 200 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C  
1 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii D  
4 050 000 akcji zwykłych na okaziciela serii E

W pierwszym półroczu 2006 roku nie wystąpiły zmiany w kapitale zakładowym, dotyczące:

- liczby, rodzaju, wartości nominalnej, ceny emisyjnej oferowanych akcji,
- zmian wartości nominalnej akcji,
- zmian praw z akcji

Na dzień 30.06.2006 r. w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących oraz akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu znajdowało się:

1. Józef Jerzy Jędrzejczyk, Prezes Zarządu, liczba akcji – 2.119.524, udział w kapitale zakładowym – 32,36%, liczba głosów na WZA – 2.119.524, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 32,36%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 2.543.428,80 PLN

2. Marzena Jędrzejczyk, Przewodnicząca Rady Nadzorczej, liczba akcji – 154.030, udział w kapitale zakładowym – 2,35%, liczba głosów na WZA – 154.030, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 2,35%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 184.836,00 PLN

3. Jerzy Kardaszewicz, Wiceprezes Zarządu, liczba akcji – 25.000, udział w kapitale zakładowym – 0,38%, liczba głosów na WZA – 25.000, udział w ogólnej liczbie głosów na WZA – 0,38%, wartość nominalna posiadanych akcji w – 30.000 PLN.

#### Nota 11

| Kapitał zapasowy                                      | w tys.zł        |       |                 |
|---|-----------------|-------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005  | półrocze / 2005 |
| a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej | 14839           | 14839 | 14838           |
| Kapitał zapasowy, razem                               | 14839           | 14839 | 14838           |

#### Nota 12

| Zobowiązania krótkoterminowe                             | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) wobec jednostek zależnych                             | 8               | 26   | 84              |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:       | 8               | 26   | 84              |
| - do 12 miesięcy   | 8               | 26   | 84              |
| b) wobec pozostałych jednostek                           | 1407            | 1125 | 750             |
| - z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:       | 1341            | 1035 | 675             |
| - do 12 miesięcy   | 1341            | 1035 | 675             |
| - z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń | 63              | 63   | 63              |
| - inne (wg tytułów)                                      | 3               | 27   | 12              |
| - kwoty do wyjaśnienia                                   | 3               | 2    | 2               |
| - rozrachunki z tytułu zakupu NEO Telecom Sp. z o.o.     |                 | 5    | 5               |
| - inne rozrachunki                                       |                 | 20   | 5               |
| c) fundusze specjalne (wg tytułów)                       | 37              | 19   | 36              |
| - ZFŚS   | 37              | 19   | 36              |



Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

|                                     |      |      |     |
|-------------------------------------|------|------|-----|
| Zobowiązania krótkoterminowe, razem | 1452 | 1170 | 870 |
|-------------------------------------|------|------|-----|

| Zobowiązania krótkoterminowe (struktura walutowa)       | Jednostka | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------|-----------------|------|-----------------|
|   |           | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) w walucie polskiej                                   |           | 1451            | 1032 | 870             |
| b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł) |           | 1               | 138  |                 |
| b1. w walucie EUR                                       |           |                 | 36   |                 |
| w przeliczeniu na tys. zł                               |           |                 | 138  |                 |
| B2. w walucie USD                                       |           | 0               |      |                 |
| w przeliczeniu na tys. zł                               |           | 1               |      |                 |
| Zobowiązania krótkoterminowe, razem                     |           | 1452            | 1170 | 870             |

### Nota 13

| Rozliczenia międzyokresowe                   | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów |                 |      | 349             |
| - krótkoterminowe (wg tytułów)               |                 |      | 349             |
| - usługi doradcze                            |                 |      | 32              |
| - rezerwa na audyt                           |                 |      | 35              |
| - telekomunikacja                            |                 |      | 275             |
| - opłaty eksploatacyjne                      |                 |      | 7               |
| b) rozliczenia międzyokresowe przychodów     | 487             | 806  | 464             |
| - krótkoterminowe (wg tytułów)               | 487             | 806  | 464             |
| - rezerwa na odsetki                         | 5               | 5    | 5               |
| - zafakturowane usługi przyszłych okresów    | 482             | 801  | 459             |
| Rozliczenia międzyokresowe, razem            | 487             | 806  | 813             |

### Nota 14

Wartość księgowa na jedną akcję:

$$\frac{\text{Kapitał własny}}{\text{Liczba akcji}} = \frac{3.157.565,59}{6.550.000 \text{ sztuk}} = 0,48 \text{ zł}$$

Nie przewiduje się zmian ilości akcji w związku z tym nie wylicza się rozwodnionej wartości księgowej na 1 akcję

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT**

**Nota 15**

| Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności) | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| Usługi   | 5484            | 9072 | 5138            |
| - w tym od jednostek powiązanych   | 13              | 269  | 228             |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem                                      | 5484            | 9072 | 5138            |
| - w tym od jednostek powiązanych   | 13              | 269  | 228             |

| Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura terytorialna) | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) kraj   | 3995            | 5970 | 3139            |
| - w tym od jednostek powiązanych                                | 13              | 269  | 228             |
| - sprzedaż usług  | 3995            | 5970 | 3139            |
| - w tym od jednostek powiązanych                                | 13              | 269  | 228             |
| b) eksport  | 1489            | 3102 | 1999            |
| - sprzedaż usług  | 1489            | 3102 | 1999            |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem                   | 5484            | 9072 | 5138            |
| - w tym od jednostek powiązanych                                | 13              | 269  | 228             |

**Nota 16**

| Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa - rodzaje działalności) | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| - towary  | 412             | 120  | 40              |
| Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem                                      | 412             | 120  | 40              |

| Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura terytorialna) | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) kraj  | 412             | 120  | 40              |
| - towary   | 412             | 120  | 40              |
| Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem                   | 412             | 120  | 40              |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

**Nota 17**

| Koszty według rodzaju  | w tys.zł           |      |                    |
|--|--------------------|------|--------------------|
|  | półrocze<br>/ 2006 | 2005 | półrocze<br>/ 2005 |
| a) amortyzacja   | 139                | 487  | 372                |
| b) zużycie materiałów i energii                              | 68                 | 188  | 73                 |
| c) usługi obce   | 4228               | 7118 | 3805               |
| d) podatki i opłaty  | 56                 | 117  | 54                 |
| e) wynagrodzenia   | 820                | 1444 | 714                |
| f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                | 153                | 269  | 154                |
| g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)                     | 185                | 376  | 130                |
| - delegacje  | 14                 | 23   | 13                 |
| - ubezpieczenia majątkowe                                    | 7                  | 20   | 7                  |
| - ogłoszenia   | 2                  |      |                    |
| - abonament  | 33                 | 42   | 13                 |
| - opłaty za prowadzenie rejestru                             | 15                 | 33   | 18                 |
| - koszt lat ubiegłych  |                    | -4   |                    |
| - konsultacje techniczne                                     | 21                 |      |                    |
| - reklama  | 81                 | 248  | 72                 |
| - prowizja za windykacje                                     |                    | 8    | 1                  |
| - opłaty   | 4                  |      |                    |
| - inne   | 6                  |      |                    |
| - ryczały  |                    | 6    |                    |
| - składki członkowskie                                       | 2                  |      | 6                  |
| Koszty według rodzaju, razem                                 | 5649               | 9999 | 5302               |
| Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych | -13                |      | -15                |
| Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)                           | -55                | -191 | -66                |
| Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)                    | -485               | -910 | -428               |
| Koszt wytworzenia sprzedanych produktów                      | 5096               | 8898 | 4793               |

**Nota 18**

| Inne przychody operacyjne        | w tys.zł           |      |                    |
|----------------------------------|--------------------|------|--------------------|
|                                  | półrocze<br>/ 2006 | 2005 | półrocze<br>/ 2005 |
| a) rozwiązane rezerwy (z tytułu) | 1                  | 6    | 2                  |
| - spłata należności              | 1                  | 6    | 2                  |
| b) pozostałe, w tym:             |                    | 9    | 6                  |
| - spisane zobowiązania           |                    | 7    | 4                  |
| - odszkodowania                  |                    | 2    | 2                  |
| Inne przychody operacyjne, razem | 1                  | 15   | 8                  |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

**Nota 19**

| Inne koszty operacyjne                         | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) utworzone rezerwy (z tytułu)                | 23              | 174  | 68              |
| - należności wątpliwe                          | 23              | 174  | 68              |
| - odsetki naliczone nieotrzymane               |                 |      | 5               |
| b) pozostałe, w tym:                           | 1               | 391  | 362             |
| - koszty organizacji spółki                    |                 | 68   | 51              |
| - aktualizacja wartości ZIGZAG.WEB Sp. z o.o.  |                 | 309  | 309             |
| - pozostałe koszty likwidacji środków trwałych | 1               | 2    | 2               |
| - przeszacowanie towaru w magazynie            |                 | 12   |                 |
| Inne koszty operacyjne, razem                  | 24              | 565  | 430             |

**Nota 20**

| Przychody finansowe z tytułu odsetek        | w tys.zł        |      |                 |
|---|-----------------|------|-----------------|
|   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) z tytułu udzielonych pożyczek            |                 |      | 1               |
| - od jednostek powiązanych, w tym:          |                 |      | 1               |
| - od jednostek zależnych                    |                 |      | 1               |
| b) pozostałe odsetki                        | 22              | 134  | 74              |
| - od pozostałych jednostek                  | 22              | 134  | 74              |
| Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem | 22              | 134  | 75              |

| Inne przychody finansowe                 | w tys.zł        |      |                 |
|--|-----------------|------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) dodatnie różnice kursowe              | 8               | 11   | 28              |
| - niezrealizowane                        | 8               | 11   | 28              |
| b) pozostałe, w tym:                     | 8               | 431  | 140             |
| - operacje rynku TMS                     | 8               | 142  | 140             |
| - zbycie udziałów NEO Telecom Sp. z o.o. |                 | 289  |                 |
| Inne przychody finansowe, razem          | 16              | 442  | 168             |

**Nota 21**

| Inne koszty finansowe             | w tys.zł        |      |                 |
|-----------------------------------|-----------------|------|-----------------|
|                                   | półrocze / 2006 | 2005 | półrocze / 2005 |
| a) ujemne różnice kursowe, w tym: |                 |      |                 |
| - niezrealizowane                 |                 |      |                 |
| b) pozostałe, w tym:              | 29              | 578  | 462             |
| - operacje rynku TMS              | 29              | 133  | 112             |

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

|   |    |     |     |
|---|----|-----|-----|
| - wartość sprzedaży udziałów NEO Telecom Sp. z o.o.     |    | 95  |     |
| - dopłata do kapitału zapasowego NEO Telecom Sp. z o.o. |    | 350 | 350 |
| Inne koszty finansowe, razem                            | 29 | 578 | 462 |

## Nota 22

| Podatek dochodowy  | w tys.zł        |       |                 |
|--|-----------------|-------|-----------------|
|  | półrocze / 2006 | 2005  | półrocze / 2005 |
| 1. Zysk (strata) brutto  | 439             | -1484 | -808            |
| 3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów) | -2925           | 1473  | 588             |
| - przychody zaliczone do roku poprzedniego i następnego  | -1255           | 544   | 203             |
| - utworzone rezerwy  | 23              | 173   | 68              |
| - wyłączona zmiana stanu produktów   | -13             |       | -15             |
| - zawiązane rezerwy spłata należności  | -1              | -6    | -2              |
| - PFRON  | 11              | 24    | 12              |
| - dopłata do kapitału zapasowego NEO Telecom Sp. z o.o.  |                 | 350   |                 |
| - przekroczenie reklamy  | 13              | 31    |                 |
| - aktualizacja wyceny udziałów w ZIGZAG.WEB Sp. z o.o.   |                 | 309   | 309             |
| - RMK bierne   | 361             | -57   | -67             |
| - ZUS finansowany przez pracodawcę   | 21              | 17    | 22              |
| - wydatki na rzecz pracowników   |                 | 4     |                 |
| - pozostałe NKUP   | 7               | 2     |                 |
| - koszty lat ubiegłych   |                 | -4    |                 |
| - składki członkowskie   |                 | 3     |                 |
| - przeszacowanie towarów w magazynie   |                 | 12    |                 |
| - sprzedaż Radom aktualizacja wartości   | -2133           |       |                 |
| - wycena bilansowa   | 41              | 71    | 58              |
| 4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym   | -2486           | -11   | -220            |
| 5. Podatek dochodowy według stawki 19%   |                 |       |                 |

## Nota 23

Z uwagi na niezakończony jeszcze rok obrotowy Zarząd Spółki Internet Group S.A. nie podjął jeszcze decyzji co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty.

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

**NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH**

Według stanu na 30 czerwca 2006 roku i 30 czerwca 2005 roku środki pieniężne Spółki składały się z jednostek rozrachunkowych krajowych i zagranicznych w gotówce i na rachunkach bankowych, w tym częściowo w formie lokat pieniężnych. Rachunki zastrzeżone, na których zgromadzone były papiery wartościowe o ograniczonej zbywalności zostały wykazane w pozycji krótkoterminowych aktywów finansowych "inne papiery wartościowe". Przez środki pieniężne wykazane na początek i koniec okresu sprawozdawczego, rozumie się (banknoty i monety) oraz jednostki pieniężne (rozrachunkowe) krajowe i zagraniczne, tak w gotówce, jak i na rachunku bankowym w formie lokaty pieniężnej, czeki i weksle obce, jeżeli są one płatne w ciągu trzech miesięcy od daty ich wystawienia. Podział działalności Emitenta na działalność operacyjną, inwestycyjną oraz finansową przedstawiono poniżej:

- do działalności operacyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z działalnością podstawową, nie wymienione w działalności finansowej i inwestycyjnej, tj. spłaty zobowiązań i należności ze sprzedaży,
- do działalności inwestycyjnej zalicza się transakcje i zdarzenia związane z zakupem i sprzedażą składników aktywów trwałych oraz nabyciem lub sprzedażą akcji i udziałów oraz papierów wartościowych,
- do działalności finansowej zalicza się głównie pozyskiwanie kapitału własnego i kapitałów obcych oraz jego zwrot i obsługę oraz pozyskiwanie finansowania w drodze emisji obligacji.

| PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ                     | półrocze/<br>2006 | półrocze/<br>2005 |
|--|-------------------|-------------------|
| I. Zysk (strata) netto   | 439               | -808              |
| II. Korekty razem  | -1728             | 1267              |
| 1. Amortyzacja, w tym:   | 139               | 372               |
| - odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych                          |                   |                   |
| 2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych                                  |                   |                   |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                   | -22               | -75               |
| 4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej                         | -556              | 335               |
| 5. Zmiana stanu rezerw   |                   |                   |
| 6. Zmiana stanu zapasów  | -184              | 0                 |
| 7. Zmiana stanu należności   | -228              | 123               |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 282               | 278               |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                   | -1160             | 233               |
| 10. Inne korekty   | 1                 | 1                 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)           | -1289             | 459               |

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

**DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE**

*1. Informacje o instrumentach finansowych*

Wystąpiły „instrumenty finansowe” - papiery wartościowe, wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21.08.1997 r. Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi (Dz. U. Nr 118, poz. 754 z późn. zm.) oraz inne prawa pochodne od praw majątkowych będących przedmiotem inwestycji emitenta oraz transakcji terminowych.

Spółka realizowała na rynku poza giełdowym krótkoterminowe transakcje na kursy wymiany walut, odnosząc efekt na przychody i koszty finansowe okresu sprawozdawczego. Kontrakty realizowane na internetowej platformie walutowej mają nierzeczywisty charakter. Ich rozliczenie na naszym rachunku dokonywane jest do wysokości zrealizowanej różnicy kursowej, co wyklucza fizyczną dostawę kwoty transakcji.

*2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek powiązanych*

Nie wystąpiły istotne dane o zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych).

*3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli*

Nie wystąpiły dane dotyczące zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania praw własności budynków i budowli.

*4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie*

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły przychody i koszty z działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie.

*5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby*

Nie wystąpiły koszty wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby.

*6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliższych 12 miesięcy od dnia bilansowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska naturalnego.*

Planowane i poniesione nakłady inwestycyjne w badanym okresie wyniosły:

- 211,7 tys.zł, nakłady na majątek rzeczowy
- 212,4 tys.zł, nakłady na nabycie wartości niematerialnych i prawnych.

W okresie sprawozdawczym nie planowano i nie poniesiono nakładów na ochronę środowiska naturalnego.

*7.1. Informacje o transakcjach emitenta z podmiotami powiązanymi, dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań*

W okresie sprawozdawczym zakończonym 30 czerwca 2006r. oraz w okresie porównywalnym Spółka dokonała transakcji z podmiotem powiązanym, stosując ceny nie odbiegające od stosowanych cen rynkowych.

*7.2. Dane liczbowe, dotyczące jednostek powiązanych, o:*

Internet Group S.A.  
 Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
 (dane w tys. zł)

- a) wzajemnych należnościach i zobowiązaniach  
 b) kosztach i przychodach z wzajemnych transakcji  
 c) inne dane niezbędne do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Transakcje z podmiotami powiązanymi kapitałowo w tys.zł.

| Nazwa jednostki | Wartość udziałów wg cen nabycia | % głosów w kapitale zakładowym | Wzajemne transakcje |        | Saldo      |              |
|-----------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------------|--------|------------|--------------|
|                 |                                 |                                | Przychody           | Koszty | Należności | Zobowiązania |
| ZIGZAG.WEB      | 765                             | 100                            | 13                  | 39     | 3          | 8            |

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie wystąpiły informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji metodą pełną lub praw własności.

9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

Przeciętne zatrudnienie z podziałem na grupy zawodowe:

|                  |   |         |
|------------------|---|---------|
| * technicy       | - | 10 osób |
| * handlowcy      | - | 10 osób |
| * administracja  | - | 11 osób |
| <b>R a z e m</b> | - | 31 osób |

10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premialnych opartych na kapitale emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiegokolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta, bez względu na to, czy były one zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku, gdy emitentem jest jednostka dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

W okresie sprawozdawczym wypłaty dla członków Zarządu i Rady Nadzorczej w tys. zł.

|   |            |
|---|------------|
| Wynagrodzenia Zarządu                                       | 264        |
| Wynagrodzenia Rady Nadzorczej                               | 14         |
| <b>Łączna kwota wynagrodzenia Zarządu i Rady Nadzorczej</b> | <b>278</b> |

Wynagrodzenie wypłacone przez Emitenta Zarządowi w okresie sprawozdawczym wyniosło 264 tys. zł.

|                                    |                         |            |
|------------------------------------|-------------------------|------------|
| w tym:                             |                         |            |
| Prezes Zarządu                     | Józef Jerzy Jędrzejczyk | 108        |
| Wiceprezes Zarządu                 | Jerzy Kardaszewicz      | 42         |
| Wiceprezes Zarządu                 | Vladimir Bogdanov       | 114        |
| <b>Wynagrodzenia Zarządu razem</b> |                         | <b>264</b> |

Wynagrodzenia Zarządu w spółkach zależnych

|                |                         |           |
|----------------|-------------------------|-----------|
| w tym:         |                         |           |
| Prezes Zarządu | Józef Jerzy Jędrzejczyk | 12        |
| <b>Razem</b>   |                         | <b>12</b> |

Wynagrodzenie wypłacone Radzie Nadzorczej przez Emitenta w okresie sprawozdawczym wyniosło 14 tys. zł

|                   |                     |   |
|-------------------|---------------------|---|
| w tym:            |                     |   |
| Przewodniczący RN | Marzena Jędrzejczyk | 3 |



**Internet Group S.A.**  
**Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.**  
**(dane w tys. zł)**

|  |                 |           |
|--|-----------------|-----------|
| Członek RN                                 | Jan Macieja     | 3         |
| Członek RN                                 | Anna Sopoćko    | 3         |
| Sekretarz RN                               | Paweł Szymaniak | 3         |
| Członek RN                                 | Janusz Wójcik   | 2         |
| <b>Wynagrodzenie Rady Nadzorczej razem</b> |                 | <b>14</b> |

*11. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałżonkom, krewnym i powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot*

Nie wystąpiły informacje o wartości zaliczek, kredytów, pożyczek i gwarancji udzielonych osobom zarządzającym i nadzorującym emitenta.  
Taki informacje w jednostkach zależnych również nie wystąpiły.

*12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres*

Nie wystąpiły informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za bieżący okres.

*13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym*

Nie wystąpiły znaczące zdarzenia, mające miejsce po dniu bilansowym, których nie uwzględniono by w sprawozdaniu finansowym za okres bieżący.

*14. Informacje o relacjach między prawnym poprzędnikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów*

Nie wystąpiły informacje o relacjach między prawnym poprzędnikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów.

*15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe, przynajmniej w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu bazowego - jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100%*

Inflacja w okresie sprawozdawczym oraz porównywalnym okresie roku ubiegłego nie przekroczyła 20%.  
Tym samym nie wystąpiła konieczność skorygowania sprawozdań finansowych wskaźnikami inflacji.

*16. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi*

Różnice pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnymi danymi finansowymi uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi w sprawozdaniu finansowym – nie wystąpiły.

*17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, dokonanych w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność*

Internet Group S.A.  
Sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2006 r.  
(dane w tys. zł)

Zmiana stosowanych zasad rachunkowości oraz sposobu sporządzenia finansowego w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego – nie wystąpiły.

*18. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność*

Korekty błędów podstawowych - nie wystąpiły.

*19. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych, bądź planowanych przez emitenta działań mających na celu eliminację niepewności*

Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania, aby można było stwierdzić, że nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności Spółki informujemy:

Zarząd Spółki Internet Group S.A. oświadcza, iż na Walnym Zgromadzeniu w dniu 29 czerwca 2006r została podjęta uchwała co do dalszego istnienia Spółki w aspekcie art. 397KSH.

Straty na 31 grudnia 2005r. przewyższają sumę kapitału zapasowego i kapitałów rezerwowych oraz jednej trzeciej kapitału zakładowego.

Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania niniejszego sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

*20. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie dnia połączenia i zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)*

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie Spółek.

*21. Jeżeli emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w dodatkowej notce objaśniającej do sprawozdania finansowego należy przedstawić podstawę prawną nie sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego, wraz z danymi uzasadniającymi odstępnie od konsolidacji lub wyceny metodą praw własności, nazwę i siedzibę jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejsce jego publikacji, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie oraz inne informacje jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów.*

Skonsolidowane sprawozdanie Grupy kapitałowej Internet Group SA za I półrocze 2006rok będzie obejmowało Internet Group S.A. jako podmiot dominujący i podmiot zależny:  
-ZIGZAG WEB Sp. z o.o., w której udziały Internet Group S.A. wynoszą 100%